

5 soveværelse Landsted til salg i Mollina, Málaga

1.680.000€



Mollina er en typisk Andalusien landsby i hjertet af Andalusien. Det har alle dine grundlæggende faciliteter med butikker, barer og restauranter at nyde. Mollina er kun 15 minutters kørsel til den dejlige by Antquera og fra Antequera dens en 40 minutters kørsel til Malaga: Placeringen af ejendommen er i et ideelt sted, fredelig område, men med nem adgang til motorvejen ned til Malaga eller blot en times kørsel til Ronda eller Cordoba.

Denne ejendom tog min ånde væk for stilen og hvor det er, med sine vinstokke i fuld produktion, her kan du virkelig nyde en smuk livsstil i paradys. Det er ikke for stort eller for lille. Det er en meget behagelig ejendom og bygget fra bunden holde den traditionelle stil af en typisk Andalusisk cortijo! Værket har bestemt betalt! Denne ejendom har været meget nøje til at trække sig ud i strukturen fra gulvvarme over, bygget med en høj standard af isolering for alle vejr, solpaneler, strøm og vand. Ejendommen har også et godt og depositum for vandet.

Som du indtaster ejendommen gennem disse smukke rustikke stildøre, i en rummelig gangen med flot belysning, har du et studieområde med store vinduer giver masser af lys og fantastisk udsigt, at du kommer fra hvert vindue af porperty. Til venstre på gangen har du et fuldt udstyret køkken med top af line apparater med en ø, der er perfekt til plads og de dejlige middagspartier. Fra køkkenet har du en dør, der fører ud til gården område. Gå tilbage til hallvejen og til venstre, har du en gæst loo og derefter en rummelig spisestue med store vinduer og derefter dobbelt døre, der fører ind i denne storslåede stue, med høj voltet cieling med bjælker og en pejs, med dobbeltdøre, der fører ud i gården og pool område.

Opstairs du har 3 rummelige soveværelser alle med dejlige ensuite badeværelser, plus det vigtigste soveværelse med et fantastisk badeværelse, påklædningsværelse og fantastisk udsigt, plus en romeo og juliet altan, der står overfor den fantastiske siddeområde.

🛏 5 soveværelser

🚿 5 badeværelser

🏠 519m² Byg størrelse

📏 41.453m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl